MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DE ALAGOAS

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO Nº 01/2016

A Procuradoria  da República no Estado de Alagoas,  por  meio  de  seu  Pregoeiro,  torna público  aos
interessados que serão recebidas no auditório do edifício-sede desta Procuradoria, localizado na Av.
Juca Sampaio, 1800, Barro Duro, Maceió-AL, às 14h (horário de Maceió-AL) do dia 05 de janeiro de
2016, propostas, bem como documentação relativa à habilitação para o pregão supracitado, que tem por
objeto a aquisição de combustíveis para o gerador e a frota de veículos desta Procuradoria da República,
capital e PRM/Arapiraca. Cópia do Edital poderá ser obtida no endereço supracitado, no horário de 13h
às 17h, onde serão prestadas informações adicionais, ou através do sítio: www.pral.mpf.mp.br.

Maceió, 18 de dezembro de 2015.

Leopoldo Barreto Cavalcanti
Pregoeiro

http://www.pral.mpf.gov.br/